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ARSREDOVISNING
for

Fastighetsigare BID Sofielund

Org.nr. 802490-7845

Styrelsen far hiirmed avléimna arsredovisning for rikenskapsaret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehall Sida

- forvaltningsberiittelse
- resultatrikning

- balansrdkning

- noter

- underskrifter
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Fastighetséigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Foreningens site dr Malmo.

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hénvisas till efterfoljande resultat- och

balansridkningar med tillhérande noter.

Sida2av 8

-332722

253 959

-78 763

-78 763
-78 763
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Fastighetsiigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

Resultatrikning

Intikter

Medlemsavgifter
Serviceavgifter
Vidarefakturerade kostnader
Summa intikter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar

Summa kostnader

Rorelseresultat

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not
2022-01-01
2022-12-31

747 200
2373347
1 877 455
4 998 002

-1864 548

3 -806 326
2 -2.035 047
38083
4744 004

253 998

253 959
253 959

253 959

2021-12-31
2021-12-31

751 925
1169678

1 640 068

3561671

-1373 215
-870 768
-1 760 505
-38083

-4 042 571

-480 901
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-480 901

-480 901

-480 901
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Fastighetsiigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliiggningstillgingar

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Forbittringsutgifter pa annans fastighet
Summa materiella ankiiggningstillgangar
Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2022-12-31

24038
38 403
62 441

62 441

1412121
153 803
58 880

1624 804

48 630

48 630

1673 434

1735875

2021-12-31

42919
57 605

100 524

100 524

511 247
802

190 299

702 348

533 351

533 351

1235 699

1336223



Sida 5 av 12. Signerat med QNOVA eSignering, id: 4363DD2DD0C817BBC125895C0037B486

Fastighetsigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

upplupna kostnader och férutbetalda intéikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Sida5av8

2022-12-31
Not

-332722
253 959
-78763

-78 763

110 969
60216
304 007

1 339 446
1814 638

1735875

2021-12-31

148 179
-480 901
-332722

-332722

212 671
26 631
184 455
1245188
1 668 945

1336223
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Fastighetsiigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2010:1)

Materiella anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer
Forbittringsutgifter pa annans fastighet

Noter till resultatrikningen
Not2 Medelantal anstiillda

Medelantal anstillda
Medelantalet anstillda bygger pa av foreningen betalda
nidrvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstéllda har varit
Not3 Ovriga externa kostnader

Lokalhyra och ¢vriga lokalkostnader
Moteskonstader

Konsultarvoden

Ovriga administrativa kostnder

Noter till balansrikningen

Not4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgédende avskrivningar
Redovisat virde

Sida6 av 8

Antal ir

5

5

2022 2021

3,00 3,00

2022 2021

188 486 191 750

45 657 60 803

153 340 117 688
418843 500 527
806 326 870 768
2022-12-31 2021-12-31
94 404 94 404

94 404 94 404

-51 485 -32 604

-18 881 -18 881
270 366 -51 485

24 038 42919
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Fastighetséigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

NOTER

Not5 Forbittringsutgifter pa annans fastighet

2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 96 009 96009
Utgdende anskaffningsvirden 96 009 96 009
Ingdende avskrivningar -19 202 -19 202
Arets avskrivningar 57 606 38404
Utgaende avskrivningar -57 605 -38 404
Redovisat virde 38 404 57 605
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Fastighetsiigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

NOTER

Malmé 2023-
/]
AU
an Svird
Ordftrande
Frida Carlsson
Claes Blomgvist

Hakan Nebréus

Mia Kjell

And (JEM/

Vlce rdforande
|

Anna k—lurtig

Anna Wiking
Jonas Hamfors

Vesna Stancic

Min revisionsberittelse har limnats den 2023-

Lars Goranson
Fortroendevald revisor
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Patrik Karlsson

Ali Atié

@

Michael Carlsson
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QNOvA

Signerande parter

Namn: Frida Carlsson

Datum: 2023-02-20

E-post: frida.carlsson@brinova.se
IP-Adress: 195.67.36.238
Signeringstyp: Férenklad signering

Namn: Patrik Karlsson

Datum: 2023-02-20

E-post: patrik.karlsson@heimstaden.com
IP-Adress: 212.247.43.170
Signeringstyp: Férenklad signering

Namn: Anna Wiking

Datum: 2023-02-21

E-post: anna.wiking@fastighetsagarna.se
IP-Adress: 83.219.204.242
Signeringstyp: Férenklad signering

Namn: Anna Hurtig

Datum: 2023-02-20

E-post: anna.hurtig@svenskahus.se
IP-Adress: 82.99.14.66
Signeringstyp: Férenklad signering

Namn: Claes Blomqyvist

Datum: 2023-02-20

E-post: carlsonseuropeiska70@gmail.com
IP-Adress: 178.174.167.74

Signeringstyp: Férenklad signering

Namn: Hakan Nebréus

Datum: 2023-02-20

E-post: hakan.nebreus@avebe.com
IP-Adress: 195.67.29.34
Signeringstyp: Férenklad signering

Dokumentet har signerats med QNOVA

Signerande parter har blivit verifierade med en personlig kod
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QNOvA

Signerande parter

Namn: Jonas Hamfors

Datum: 2023-02-21

E-post: jonashamfors@gmail.com
IP-Adress: 78.82.230.48
Signeringstyp: Férenklad signering

Namn: Vesna Stancic

Datum: 2023-02-20

E-post: vesna.stancic64@gmail.com
IP-Adress: 94.191.137.44
Signeringstyp: Foérenklad signering

Namn: Mia Kjell

Datum: 2023-02-27

E-post: mia.kjell@mkbfastighet.se
IP-Adress: 185.205.225.3
Signeringstyp: Forenklad signering

Namn: Ali Atié

Datum: 2023-02-20

E-post: ali@jacaranda.se
IP-Adress: 185.176.29.247
Signeringstyp: Forenklad signering

Dokumentet har signerats med QMNOVA

Signerande parter har blivit verifierade med en personlig kod
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Signerande parter

Signerat

Signerat

Frida Carlsson Anna Hurtig

Signerat Signerat

Patrik Karlsson Claes Blomgqyvist

Signerat Signerat

Anna Wiking Hakan Nebréus

Dokumentet har signerats med QMNOVA

Signerande parter har blivit verifierade med en personlig kod
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QNOvA

Signerande parter

Signerat

Jonas Hamfors Mia Kjell

Signerat

Vesna Stancic Ali Atié

Dokumentet har signerats med QMNOVA

Signerande parter har blivit verifierade med en personlig kod
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Fastighetséigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Foreningens site dr Malmo.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -332 722

Arets resultat 253 959
78 763

Forslag till disposition:
Balanseras i ny ridkning -78 763
-78 763

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hénvisas till efterfoljande resultat- och
balansridkningar med tillhérande noter.
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Fastighetsiigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

Resultatrikning

Intikter

Medlemsavgifter
Serviceavgifter
Vidarefakturerade kostnader
Summa intikter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar

Summa kostnader

Rorelseresultat

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Sida3 av 8

Not
2022-01-01
2022-12-31

747 200
2373347
1 877 455
4 998 002

-1 864 548

3 -806 326
2 -2 035 047
~ -38083
4744 004

253 998

253 959
253 959

253 959

2021-12-31
2021-12-31

751 925
1169678
1 640 068

3561671

-1373 215
-870 768
-1 760 505
-38083

-4 042 571

-480 901

O|C> (=)

-480 901

-480 901

-480 901







Fastighetsiigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Forbittringsutgifter pa annans fastighet
Summa materiella ankiiggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2022-12-31

24038
38 403
62 441

62 441

1412121
153 803
58 880

1624 804

48 630

48 630

1673 434

1735875

2021-12-31

42919
57 605

100 524

100 524

511247

802
190 299
702 348

533 351

533 351

1235 699

1336223







Fastighetsigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

upplupna kostnader och férutbetalda intéikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Sida5av8

2022-12-31
Not

-332722
253 959
-78763

-78 763

110 969
60216
304 007

1 339 446

1814 638

1735875

2021-12-31

148 179
-480 901
-332722

-332722

212671
26 631
184 455
1245188
1 668 945

1336223







Fastighetsiigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2010:1)

Materiella anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer
Forbittringsutgifter pa annans fastighet

Noter till resultatrikningen
Not2 Medelantal anstiillda

Medelantal anstillda
Medelantalet anstillda bygger pa av foreningen betalda
nidrvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstéllda har varit
Not3 Ovriga externa kostnader

Lokalhyra och ¢vriga lokalkostnader
Moteskonstader

Konsultarvoden

Ovriga administrativa kostnder

Noter till balansrikningen

Not4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgédende avskrivningar
Redovisat virde
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Antal ir

5

5

2022 2021

3,00 3,00

2022 2021

188 486 191 750

45 657 60 803

153 340 117 688
418843 500 527
806 326 870 768
2022-12-31 2021-12-31
94 404 94 404

94 404 94 404

-51 485 -32 604

-18 881 -18 881

270 366 -51 485

24 038 42919
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Fastighetséigare BID Sofielund
Org.nr. 802490-7845

NOTER

Not5 Forbittringsutgifter pa annans fastighet

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde
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2022-12-31

96 009

96 009

-19202
57 606
-57 605
38 404

2021-12-31

96 009
96 009
-19 202
38 404
-38 404
57 605
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NOTER

Malmé 2023-

L/

an Svird
Ordftrande
Frida Carlsson
Claes Blomgvist

Hakan Nebréus

Mia Kjell

d ‘sFransson
Vlce rdforande

Anna ‘-Iurtig
Anna Wiking
Jonas Hamfors

Vesna Stancic

Min revisionsberittelse har limnats den 2023-

Lars Goranson
Fortroendevald revisor
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Patrik Karlsson

Ali Atié

@

Michael Carlsson
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